关于举办建设工程项目绿色建造

竞赛活动的通知

建协函〔2022〕16号

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，国务院国资委管理的有关建筑业企业：
　　根据《建设工程项目绿色建造竞赛活动实施办法》（建协函〔2021〕17号，以下简称《实施办法》）的规定，我会决定举办建设工程项目绿色建造竞赛活动。现将有关事项通知如下：

竞赛活动组织机构
　　（一）主办单位：中国建筑业协会（以下简称中建协）
　　（二）承办单位：中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会（以下简称中建协绿色与智能分会）
　　（三）组委会下设办公室，负责统筹组织安排竞赛活动有关事项，办公室设在中建协绿色与智能分会。
　　二、申报与推荐要求
　　（一）申报主体：以投资、设计、施工企业为主，自愿申报，可单独或联合参赛。
　　（二）参赛项目须经各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会）,有关行业建设协会，国务院国资委管理的有关建筑业企业初赛和推荐。每个参赛项目只能通过一个渠道进行申报，不得多渠道申报。
　　（三）2022年度申报项目，绿色设计类应在2022年12月30日前获得绿色设计预评价结果，绿色施工和绿色建造类应在2022年12月30日前完成竣工验收。
　　（四）初赛组织单位按照《实施办法》要求向组委会办公室统一报送参赛项目资料。
　　（五）各地区、各行业推荐名额见附件1。
　　三、时间要求
　　（一）2022年度建设工程项目竞赛活动的推荐项目报送材料于2022年4月30日前提交，过程检查材料于2022年6月15日提交，初赛成果材料于2023年的1月15日前提交。
　　（二）绿色设计类在2023年12月30日前获得绿色设计预评价结果的、绿色施工和绿色建造类在2023年12月30日前完成竣工验收的项目，可作为2023年度建设工程项目竞赛活动申报，推荐项目报送材料于2022年4月30日前提交，过程检查材料于2023年6月15日提交，初赛成果材料于2024年的1月15日前提交。
　　四、报送材料要求
　　（一）申报推荐材料及其后续材料报送至中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会，材料格式见附件2。
　　（二）报送的有关材料需纸质版及电子版各一份。
　　五、其他规定
　　（一）本次活动不收取任何费用。
　　（二）联系方式
　　联系单位：中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会
    通信地址：北京市海淀区中关村南大街48号九龙商务                    中心A座7层
　　联系人：毕杰、连翊含
　　联系电话：010-88361922

附件：1.建设工程项目绿色建造竞赛活动推荐单位名额分配表
2.建设工程项目绿色建造竞赛活动材料格式文档

                           中国建筑业协会                                            2022年3月16日